LUNMALL S.A.

Guayaquil, 12 de abril del 2005.

Señora

NANCY RAQUEL LEDESMA FIGUEROA.

Ciudad.

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle a usted que la Junta de Accionistas de la Compañía LUNMALL S.A., reunida el día de hoy tuvo el acierto de elegirla a usted como GERENTE GENERAL de la misma, por el período de CINCO AÑOS, contados desde la inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil, por lo que usted ejercerá individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, con los demás deberes y atribuciones constante en los Estatutos Sociales y la Ley.

LUNMALL S.A., se constituyó ante le Notario Vigésimo Primero del Cantón Guayaquil, Dr. Marcos Díaz Casquete, el 03 de marzo del 2005, e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 06 de abril del 2005.

Ruego a usted, consignar al pie de la presente su razón de aceptación al cargo de Gerente General para cual he sido designada.

Atentamente.

Jorge Zurita García Secretario Ad-Hoc

ACEPTACION: Acepto el nombramiento de Gerente General, de la compañía LUNMALL S.A. Guayaquil, 12 de abril del 2005.

NANCY RAQUEL LEDESMA FIGUEROA.

C.C. 090222034-2

Nacionalidad: ecuatoriana.

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL

1.-En queda la presente fecha inscrito el nombramiento de **GERENTE** GENERAL. Compañía LUNMALL S.A., a favor de NANCY RAQUEL LEDESMA **FIGUEROA**, a foja **38.615**, Registro Mercantil número 7.243, Repertorio número 13.259.-Guayaquil, veintiuno de Abril del dos mil cinco.-



AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL

DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Valor pagado por este trabajo

\$:930

ORDEN: 159238

LEGAL: ANGEL AGUILAR

AMANUENSE: FABIOLA CASTILLO COMPUTO: FABIOLA CASTILLO ANOTACION: OFIR NAZARENO RAZON: ANGEL NEIRA B. REVISADO PORAL